[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
приказ

	14.12.2012
	№
	2095

О Положении о Государственной экзаменационной комиссии Ханты - Мансийского автономного округа - Югры и ее персональном составе на 2013 год.
В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 12.12.2012 №1420 «Об организации и обеспечении деятельности Государственной экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки  качества образования (О.В. Соловьева) направить в муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения города Нефтеюганска приказ департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.12.2012 №1420 «Об организации и обеспечении деятельности Государственной экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для ознакомления в срок до 21.12.2012.

2.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений довести настоящий приказ до сведения участников единого государственного экзамена, родительской, педагогической общественности в срок до 24.12.2012 года.
3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности директора         п.п.                               Т.В. Лямова
Е.Н.Алферова

23 48 46